
Zápis ze stipendijní komise ze dne 28. 11. 2013 
 

Přítomni:  

 

Ing. Kateřina Felixová, Ph.D. předseda  

Ing. Dita Štyvarová, 

a 4 studenti 

 

Alena Podlesná, Mgr. Eva Polesná, Ing. Dagmar Kubišová 

 

1 student omluven   

  

1) Předsedkyně komise zahájila zasedání komise 

2) Paní  Podlesná seznámila přítomné s programem: 

a) mimořádná stipendia 

b) prospěchová stipendia 

3) Paní tajemnice ing. Kubišová informovala komisi o stavu stipendijního fondu: 

     k 30. 9. 2013 je na účtu tohoto fondu 10 806 339,20 Kč.  

V prosinci 2013 byla uvolněna částka 850 000,-Kč na mimořádná stipendia a prospěchová 

stipendia. 

4) Předsedkyně komise seznámila komisi s dalšími možnými mimořádnými stipendii – a to 

s návrhem p. děkana za pomoc při tvorbě systému AMIS, reprezentaci UJEP ve sportu, 

s návrhem stipendia studentům, kteří jedou studovat do Vietnamu, za členství v kolejní radě, 

za práci v senátu. 

5) Předsedkyně komise seznámila ostatní s návrhem senátu FSE o úpravě finančního 

ohodnocení u studentských pomocných sil. Měly by být rozděleny podle typu práce na dvě 

kategorie: 

ADMIN- student děla administrativní práci – max. 50 hod měsíčně á 60 Kč/ hod 

POMVĚD- student pracuje s učitelem na vědecké činnosti – max. 50 hod měsíčně á 100 

Kč/hod 

 

ADMIN – 1 odborný asistent – 1 student (tzn. Student může mít pouze jednu přihlášku u 

jednoho učitele, učitel bez RIV bodů může mít pouze jednoho studenta jako ADMIN 

POMVĚD – odborný asistent s RIV body může mít několik studentů jako POMVĚD 

 
 

Celkem za stipendia bude vyplaceno   828 208-Kč 
 


